
    
 

 

 

                                                                                               
                                                                                

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА              

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ            

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

     № 217  от 30 декабря 2020 г.      
 

 

О внесении изменений в постановление администрации  сельского 

поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области  от 26.11.2018 г. № 259 «Об утверждении порядка сноса 

зеленых насаждений, оформления разрешений на снос, расчета 

компенсационной стоимости и проведения компенсационного озеленения на 

территории сельского поселения Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» 
 

В соответствии с требованием Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об 

охране окружающей среды», Уставом сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Состав  комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории 

муниципального образования Самарской области изложить в новой редакции  

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее Постановление в  газете «Большеглушицкие Вести» 

и на официальном сайте администрации сельского поселения Большая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://adminbg.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 



    
 

Комиссия 

по обследованию зеленых насаждений 

на территории муниципального образования Самарской области 
 

Состав комиссии: 

 

1. Якупов Алексей Евгеньевич–  глава сельского поселения Большая Глушица 

муниципального   района Большеглушицкий Самарской области; 

 

2. Новиков Александр Георгиевич - заместитель главы администрации 

сельского поселения Большая Глушица 

 

3. Рыжова Елена Михайловна - главный специалист администрации сельского 

поселения Большая Глушица 

 

 

Члены комиссии: 

 

1. Борзунова Юлия Байбулатовна - юрисконсульт администрации сельского 

поселения Большая Глушица 

 

2. Дыхно Наталья Валерьевна-  главный специалист администрации сельского 

поселения Большая Глушица 

 

 

 


